Zachowajcie mi, Panow ie, W asze dobre
„usposobienie” . Odpowiedzią na tę przem o
wę było g łośne i przeciągłe: „ u ra ”, k tó re
w yrw ało się z g łębi duszy. I k tóż z nas,
patrząc na obraz i słuchając tych mów, nie
przypom niał sobie tej strasznej chw ili kiedy

ł) Prosim y czytelników o zajrzenie do Dzie nni-
k a z d. 7 (19) września 1861 r. Nr. 214.

życie H rabiego było na włosku, kiedy, g r a
naty rzucone zdradziecką ręką pękały na
około niego, rażąc konw ojujących kozaków i
konie, przedziurawiając w siedm nastu m iej
scach powóz, kiedy kula puszczona z wyższe
go p ię tra domu przez w yrzutka, p rzelecia ła
nad samą głow ą H rabiego i przebiła kołnierz
jego palta.

A. L isty z pieniędzmi są następujące:
1. Ddo Marjanny Worouiuk w W łodzimie-

rzu, z kwotą ra. 1, podany na pocztę w W ar
szawie od vVoroniaka dnia 2 (Id) Stycznia
1862 r.

2. Do Prochor Szelika w Fatieżu, z kwotą
rs. 3, podany na pocztę w W arszawie od S zeli
ka dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1882 r.

3. Do Symeha Guterskioj w Sierpcu, z
kwotij rs. rs. 1, podany na pocztę w W arsza
w ie, od Guterskiej dnia 16 (28) Maja 1852 r.

■4. Do Józefa Wolchow w W ilejkach, z
kwotą kop. 15, podany na pocztę w W arsza
wie, od Andrzeja Osipow dnia 8 (20) Lutego
1862 r.

ó. Do Jana Kawłorarlz w Stawropolu, z
kwotij rs. 6, podany na pocztę w W arsza
wie od Henryka Kudrt, dnia 1 8 (3 0 ) Grudnia
1862 r.

6. Do W asilewskiej w Kielcach, z kwotą
rs. 3 , podany na pocztę w Piotrkow ie, od W a
silew skiego dnia 16 (28) Listopada 1862 r.

7. Do Katarzyny Perkowskiej, w Brześciu
Litewskim , z kwotij rs. 2, podany na pocztę w
W arszawie, od Sawickiej dnia 1 (13) Sierpnia
1862 r.

8 . Do Josiela Gersztejn, w Starej R ussie z
tw o tą kop. 10, podany na pocztę w W arsza
w ie, od Moszka Gersztejn dnia 11 (23) Sierp
nia 1862 r.

9 . Do Dawida Skuza w Smoleńsku, z
kwotą kop. 10, podany na pocztę w W arsza
wie, od Skuzy dnia 24 Czerwca (6 Lipca)
1862 r.

10. D o Mendla Makaron w Kozielsku, z
kwotą kop. 99, p o lan y na pocztę w W arsza
wie, od Makarona dnia 25 Kwietnia (7 Maja)
1857 r.

11. Do Mitron M akosikśw w Borysowie,
% kwotą kop. 10, podany na pocztę w W arsza
w ie, od Makosikowa dnia 26 Września (8 P a
ździernika) 1862 r.

12. Do Nuson B akala w K iszyniewie, z
kwotą rs. 1, podany na pocztę w W arszawie,
od Izraela ka(£an , dnia 11 (23) Października
1862 r.

13 . Do proboszcza w Lublinie z kwotą
kop. 30 , podany na pocztę w Warszawie, od
Ignacego Aksam itowskiego dnia 3 (15) S tycz
n ia 1862 r.

14. D o Ludwika Rakowskiego w P eters
burgu, z kwotą rs. 25, podany na pocztę w
Częstochowie, od R akowskiego, dnia 6 (18)
Lipca 1860 r.

15. Do Wolfa W odczeako w Putiwlu, z
kwotą rs. 1, podany na pocztę w W arsza
wie, od Moszka Wodczenko, d. 16 (28) L isto
pada 1862 r.

16. Do Franza Flander, w Pradze Czeskiej
z kwotą rs. 8 kop. 40, podany na pocztę w Czę
stochowie, od Ho aka d. 26 Lutego (9 Marsa)
1862 r.

17. Do Eugenjusza Bamberg, w Płocku, z
kwotą rs. 3, podany na pocztę w W arsza
wie, od Bam berga dnia 9 (21) Stycznia
1863 r.

18. Do Piotra Michajlów, w Bobrowie, z
kwotą rs. 1, podany na pocztę w W arszawie
od Dym itra Biellćin, dnia 4 (16) Grudnia
1862 r.

19. Do utrzymującego Bufet w M ałkini, z
kwotą rs. 3, podany na pocztę w W arszawie,
od Irackiegs dnia 22 Grudnia (3 Stycznia)
I862j3 r.

20. Do Józefa Gabryś, w Twiery, z kwo
tą kop. 5, podany na pocztę w Warszawie, od
od Aleksandra Gabryś dnia 4 (16) Czerwca
1863 r.

21. Do Zukrowic w Królewcu, z kwotą rs.
3, podany na pocztę w Surze, d. 9 (21) L isto
pada 1862 r.

22. Do Sądu Policji Poprawczej w W arsza
wie N r .5 l0 5 , z. kwotą kop. 18, podany na po
cztę w Łowiczu od Sądu Policji Prostej Ogu
Łowickiego, dnia 29 Listopada ( I I Grudnia)
1862 r.

23. Do Cezara W iśniewskiego w Kijowio,
z kwotą rs. 50, podany na pocztę w W arsza
wie, od lli lk e , dnia 30 Kwietnia (12 Maja)
1863 r.

B. P osy łk i oznaczone wartością:
1. Do Morozowa w Tweri, wartości rs. 1;

podana na pocztę w W arszawie.
2. Do Frendzlera w P łocku, wartości

rs. 15, podana na pocztę w Warszawie, od I.
Odes ser.

3. Do W arszaw skiego w Częstochowie,
w artości rs . 1, podana na pocztę w W ar-

1 szawie.

69, na debrach Jelcza z Okręgu M ie
chowskiego pod Nr. 27 w dziale IV. wykazu
zapisanej, d. 8 Czerwca 1848 roku w Kielcach
zmarłeho, otworzyły się spadki, do których
wspomnione wyżej prawa rzeczone należą, i na-
żądanie stron interesowanych otwartem zostało
postępowanie spadkowe z wyznaczeniem termi
nu prekluzyjnego na dzień 3 (15) Czerwca 1865
roku; wzywam przeto wszystkich, prawa lub
pretensje do spadków tych mieć mogących,
aby z dowodami usprawiedliwiającemi, zgłosili
się do Kancelarji mojej hypotecznej, najdalej
w terminie wyżej oznaczonym, gdyż wrazie nie
stawienia się prekluzji ulegną.
K ielce d. 25 Listopada (7 Grudnia) 1S64 r.

3 8 ,0 0 0 pod Nr. 13; zip. 70 ,000
pod Nr 14 i zip. 13,500 w rubryce zastrzeżeń
przed Nr. 17, na dborach Nadrybie w Okręgu
Chełmskim położonych, hypotekowanych, do
wysokości złp. 25,000 albo rs. 3750 przez za-
strzeżenie zapisanej.

Otworzyły się spadki, do uregulowania k tó
rych termin na dzień 4 (16) Czerwca 1865 r.
wyznaczam.

Lublin d. 23 L istop. (5 Grudnia) 1864 r.
F e lik s W asiutyński

(N. D. 87) P isarz Kancelarji Z iem iańskiej
Gubernji Augustowskiej W ydziału I .

Pó śmierci:
1. Em ilji z Kurzynów Żukowskiej, 2. Toma

sza Kurzyny, 3. Juljana Knrzyny w spółw ła
ścicieli dóbr ziem skieh Hermany lit. A. w Ogn
Tykocińskim , i 4. Klary z M ikuckicli Karwow
skiej w ierzycielki sumy złp. 4500, w dziale IV.
pod Nr. 2 na dobrach Kroszewo R udniki lit. A.
w Okręgu Biebrzańskim Gubernji Augustow
skiej położonych, otwarte zostały spadki; za
wiadamiając o tern wzywa osoby interesowane,
aby do przepisania tytułu w łasności rzeczonych
dóbr i kapitału, w dniu 27 Maja (8 Czerwca)
1865 r. przed Pisarzem K ancelarji Ziemiań
skiej w Łomży pod prekluzją praw im służą
cych stawiły.

Łomża d. 21 Listop. (3 Grudnia) 1864 r.
A. Grekowski.

(N. D . 1504) P isa rz Sądu Pokoju. Okręgu
Błońskiego.

Z powodu śmierci:
1. Jana Sm olińskiego współwłaściciela nieru

chom ości w m ieście Tarczynie pod Nr.

W incentego M ierzejew skiego, w łaściciela
nieruchomości w m ieście Tarczynie pod Nrem
czterdziestym sytuowan }Tch, toczy się postę
powanie spadkowe, w dniu 13 (25) W rześnia
r. b. ukończyć się mające, wzywam przeto in
teresentów, aby w dniu tym pod prekluzją do
regulacji spadków w Kancelarji podpisanego
stawili się.

B łon ie d. 26 Lutego (10 Marca) 1865 r.
Gogolewski

(N . D . 371) Niżej podpisany w W arszawie
pod Nr. 647/8 zam ieszkały, Patron przy Try
bunale Cywilnym w W arszawie, jako Obrońca
Izabelli z Szm ulańskich po Franciszku-M aksy-
m iljanie 2ch imion Sztyller pozostałej wdowy,
w W arszawie pod Nr. 2391 lit. a zam ieszkałej,
odnośnie do art. 770 K. C. F ., oraz w duchu
artykułów 14 i nast. Postanow ienia Rady Ad
m inistracyjnej Królestwa Polsk iego z d. 30
Stycznia (11 Lutego) 1842 r. wiadomem czyni:

Że po zmarłym w dniu 28 Sierpnia 1858 r.
Franciszku-M aksym iljanie Sztyller, Urzędniku
Rządu Guharnjalnego W arszawskiego, pozo
stał spadek opisany w inwentarzu zdziałanym
przez Rejenta Franciszka-K saw erego M asłow
skiego w W arszawie d. 9 (21) Maja 1859 roku
złożony:

a ) Z współwłasności w nieruchomościach
W arszawskich Nr. 2391 lit. o i 2391 lit. c.

b) Z ruchomości, oraz
c) Z gotowizny.

j Do spadku tego, w braku spadkobierców po-
I rządkowych i krewnych naturalnych ś, p.